

## מועדון לקוחות – סניור קארד

### מבוא

התנאים המפורטים בנספח זה הינם חלק בלתי נפרד מהתנאים המפורטים בתקנון מועדון You.

מועדון לקוחות סניור קארד (להלן – "מועדון סניור קארד") הינו חלק ממועדון הלקוחות You.

מועדון לקוחות אשראי סניור קארד (להלן – "מועדון אשראי סניור קארד") הינו חלק ממועדון הלקוחות אשראי You.

תתאפשר הצטרפות למועדון אשראי סניור קארד בלבד וזאת כחלק מהצטרפות למועדון You והיא כפופה לתקנון מועדון You. במקרה של סתירה בין האמור בתקנון מועדון You לבין האמור בנספח זה, יגבר האמור בתקנון מועדון You.

### תנאי ההצטרפות

ההצטרפות למועדון האשראי סניור קארד תתאפשר למי שמלאו לו 65 שנה והיא כרוכה במילוי טפסי ההצטרפות, כפי שיהיו מעת לעת, לרבות צילום תעודת זהות והנפקת כרטיס אשראי.

בעלי כרטיס מועדון You שיבקשו להצטרף למועדון אשראי סניור קארד או שיש ברשותם כרטיס אשראי You, ישויכו למועדון אשראי סניור קארד באמצעות כרטיס האשראי של מועדון You ובעלי כרטיס מועדון You שאין ברשותם כרטיס אשראי You, יתבקשו למלא את הטפסים הרלוונטיים ואם יהיו זכאים לקבלת כרטיס אשראי You, יונפק להם כרטיס אשראי של מועדון סניור קארד (הכרטיס ישא לוגו של מועדון You).

כרטיס מועדון סניור קארד וכרטיס מועדון אשראי סניור קארד הינם אישיים ומיועדים לשימוש בעלי הכרטיס בלבד. המועדון יחא רשאי לבטל את הכרטיסים האמורים בכל מקרה שבו יתברר כי נעשה שימוש בכרטיס שלא על ידי בעלי הכרטיס ובכל מקרה אחר כמפורט בתקנון מועדון You וזאת ללא צורך במתן הודעה מוקדמת.

### הטבות

חברי מועדון סניור קארד ומועדון האשראי סניור קארד יהיו זכאים להנחה קבועה ברשת "מגה בעיר" בלבד (ולא במגה בול ו/או במגה באינטרנט ו/או בכל רשת אחרת השייכת למגה קמעונאות בע"מ) בגובה של 5% (חמישה אחוזים) וזאת בנוסף ליתר ההטבות להם זכאים חברי מועדון You וחברי מועדון אשראי You, בהתאמה. אין כפל הטבות.

מובהר, כי ההנחה האמורה מוגבלת לרכישות בגובה של 2,500 ₪ בכל חודש קלנדרי.

חברי מועדון סניור קארד ומועדון האשראי סניור קארד יהיו זכאים להנחת משלוחים בכלל רשתות מגה (בהתאם לאזורי החלוקה), כמפורט:

חברי מועדון סניור קארד:

בקניה עד 200 ₪ - 24 ₪, בקניה מעל 200 ₪ - 10 ₪

חברי מועדון האשראי סניור קארד:

בקניה עד 200 ₪ - 12 ₪, בקניה מעל 200 ₪ ועד 600 ₪ - 10 ₪, בקניה מעל 600 ₪ - 5 ₪

על מנת ליהנות מההטבות יתבקשו החברים להעביר את כרטיס מועדון סניור קארד בתחילת כל חשבון ואם הם בעלי כרטיס אשראי סניור קארד, גם לשלם באמצעותו.

למען הסר ספק ומבלי לגרוע מהאמור בתקנון מועדון You, מובהר, כי מועדון You רשאי לשנות את ההטבות וההנחות שמוענקות במסגרת החברות במועדון ובמועדון סניור קארד בכל עת ועל פי שיקול דעתו הבלעדי.